[image: ]

К р а с н о я р с к и й    к р а й

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.09.2023                                           п. Балахта                                                          №23

О созыве 24 очередной сессии
Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьёй 26 Устава Балахтинского района, статьёй 5 Регламента Балахтинского районного Совета депутатов,

1. Созвать заседание 24 очередной сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва со следующей повесткой дня:

	№
	Вопросы

	1
	Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета Балахтинского района.

	2
	О внесении изменений в решение от 27.11.2019 года № 32-376р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Балахтинском районе»

	3
	Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Балахтинского района на 2024 год

	4
	О внесении изменений в Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 02.11.2022 № 18-206р «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Балахтинского района на 2023 год»

	5
	О передаче  муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Балахтинский район в собственность Российской Федерации

	6
	О внесении изменений в Решение Балахтинского районного Совета депутатов от 22.11.2022 № вн/с-216р «Об арендной плате за земельные участки в 2023 году»

	7
	Об утверждении Положения о формах морального поощрения благотворителей и добровольцев (волонтеров) в Балахтинском районе

	8
	О ходе уборочной кампании 2023 года

	9
	О подготовке объектов экономики и соцкультбыта района к работе в зимних условиях 2023-2024 г.

	10
	Разное

2. Провести заседание 24 очередной сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва 27.09.2023г. в 10-00 часов в малом зале администрации Балахтинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов                                                                    Т.М.Иккес
image1.jpeg